
DODATEK (3.2
V ! V \: ke  ' -SMLOUVE o UDRZBE PROGRAMOVEHO VYBAVENÍ EVIS č .  13-11-06

Zhotovitel: ASW-  CZ, 5. r o.
zast. Ing. Jaromírem Dvořákem, jednatelem společnosti
4. května 175
755 01 Vsetín '
ICO: 25394711 (zapsána u KOS Ostrava C,18289)

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
zast. Ing. Ivo Houškou, předsedou představenstva a MUDr. Janou Chocholovou,
členkou představenstva)
Kpt. Jaroše 2000
390 03 Tábor .
IČO: 26095203 (zapsána u KS v Českých Budějovicích, odd. B, vl. 1463)

Preambule
Dne 28. 11. 2006 uzavřel Zhotovitel s Objednatelem Smlouvu o údržbě programove/ao vybavenz E VIS

13- 11-06 (dále již jen jako „Smlouva '), ve znení DODATKU č. 1, ze dne 2.12.2019, jejímž
pičedmětem je závazek Zhotovitele k údržbě programu E VIS, s bližšími podmínkami tohoto závazku
specifikovanými ve čl. 1. Smlouvy a závazek
Objednatele hradit za to Zhotovitelí odměnu, sjednanou ve čl. II. dané Smlouvy.

I. Předmět dodatku
Bod I. Smlouvy se upravuje takto:

I. Předmět plnění
Údižba pl ogi amu EVISPRO —— sít ové vel ze pi o 10 stanic a monit01ovac1 vel ze kteiá bude zahrnovat

— sluŽbu HOTLINE ——*služba slouží pro rešení problémů azodpdvídání dótazů, které se
mohou vyskytovat při práci se softwarem, uživatel může Žádat o pomoc telefonicky na
číslech (v pracovní dny od 8:00 do 16: 00 hodin), e—
mailem či dopisem na adresu f rmy Problém přebírá pracovník
technické podpory, který zodpoví dotaz uživatele a pomáhá najit resení ploblemu (většina
dotazů a problémů j e  vylešena ještě týž den, obvykle j i ž  pii pl vnim kontaktu). '

— pravidelný upgrade programu EVISPRO — upgrade programu je plováděn automaticky
přes internet pomocí zabudované funkce vprogiamu EVISPRO,p1ípadně si jej může
objednatel stáhnout lučně na adiese, která je mu oznámena. zhotovitelem. Zhotovitel
garantuje objednateli pravidelnou dodávku upgrade minimálně 2 x ločně.

Bod II. Smlouvy se upravuje takto:

II. Cena
Za údržbu specifikovanou v bodě I. náleží zhotoviteli odměna stanovená paušální sazbou 18,700 Kč
(slovy osmnácttisícsedmsetkorunčeských) bez DPH za 1 rok.
Cena j e  stanovena dohodou.

Bod IV. Smlouvy seupravuj e' takto:

IV. Platnost smlouvy -
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to období ] loku. V případě, Že do konce iocniho období:
nedojde k výpovědi smlouvy, dochází automaticky k j e j ímu  prodloužení vždy na další Období 1 roku..:
Smlouvu je  možno oboustranně vypovědět a to nejpozději ] měsíc pi ed ukončením obdobi, za které
byla služba poskytována. Výpověd musí být pl ovedena písemnou for mou

Bod V, odst. 4 : Smlouvy se  upravuj e. takto



na 

v. Další smluvní-ujednání-odst. 4.
Tato “Smlo-Liva sefřídí a bude vykládána "v souladu s právnímřatádem České republiky. V otázkách
výslovně neupravenych tento smlouvou se závazky smluvních Stran řídí ustanoveními příslušných
piávních předpisů České republiky, zejména zákč  89/2012 Sb., občanským zákoníkem Smlúvní
stlany však vylučují aplikaci ust.- 5 1740 odst. 3 věta první, občanského zákoníků. (tj-. při jednání
smluvních stran o uzavření této smlouvy či  jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad není
odpověď s dodatkem nebo odchylkou byt by podstatně neměnily podmínky nabídky,- přijetím
nabídky) _ _
Další ujednání _Srhlóuvy zůštávají nedotčena v „platnosti.

_ II. Závěrečná ujednání _ -
1. Tento Dodatek“ je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma

Smluvními stranami. '
2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti dne 1.10.2022 nebo

uveřejněním v registru smluv podle toho, které skutečnost nastane později.
3. Smluvní stlany berou na vědomí, že tento dodatek včetně původní smlouvy a předchozího

dodatku podléhá uveřejnění v legistru smluv podle zákonac“ .340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o legistru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále j en  „zákon o registru smluv ), a s tímto uveřejněním souhlasí.-

4 .  Objednatel plohlašuje, že j e  povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm n) zákona 0. 340/2015 Sb.-,
o zvláštních podmínkách účinn0sti něktelých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registiu
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako, takovýmá
povinnost uveřejnit tento dodatek včetně původní smlouýy v registru smluv. Smluvní strany

souhlasí, že smlouva včetně obou dodatků, jakož i jej ich text a přílohy, budou v plném rozsahu v
elektronické podobě zveřejněny v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním
stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy
k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlóuvu zašle k uveřejnění do registru smluv
objednatel; Objednatel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro
něj ze zákona o registru smluv.- Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní
stranu o provedení refrist1 ace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru
smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté,. kdy sám potvrzení obdrží. ' -- -

5. Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z tohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto Dodatku
(včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) j e  nebo. se stane neplatným, neúčinným,
nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a :  vymahatelnost ostatních ustanovení
tohoto Dodatku č i  Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná,
neúčinná, nevymahatelná či  zdánlivá ustanovení ustanoveními platný-mi, účinnými,
vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým obsahem a smyslem odpovídají nejlépe obsahu-a
smyslu ustanovení původního. _

6. Tento dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po  jednom. _

7. Smluvní strany prohlašují, že si  tento dodatek přečetly, ze s jeho obsahem souhlasí a že vyjadrUje
jejich pravou, svobodnou a vážnou vů.i.l Smluvní stiany dále prohlašují, že tento dodatek
neuzav1ely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vsetíně dne: (132 .912 .  V Táboře dne:

Zhotwitel : Objednatel = u-

vá




